中华人民共和国海关行政许可听证告知书 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_8E_E4_BA_BA_E6_c27_29419.htm （ ）关（ ）年许可

听告字第（ ）号申请人 ： 利害关系人 ： 申请人 于 年 月 日

向我关申请 海关行政许可（设定依据是 ）。经审查，该行政

许可事项直接涉及申请人与利害关系人 之间的重大利益关系

。根据《中华人民共和国行政许可法》第四十七条的规定，

现就有关事项告知如下：申请人和利害关系人享有要求听证

的权利。申请人和利害关系人要求听证的，应当在收到本告

知书之日起五日内向我关提交《海关行政许可听证申请书》

。（印） 年 月 日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com